
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-837-1757（代）http://www.hokutobank.co.jp 

2020 年 7 月 22 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 東京支店の窓口営業時間変更について  

 

 

 株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、2020 年 4 月 27 日より新型コロナウイルス感染拡大

防止と金融サービスの安定的な提供を目的として、2020 年 4 月 27 日（月）より 東京支店の

窓口営業時間を変更（昼時間休業）しておりましたが、このたび、昼時間休業を恒久化させて

いただきますのでお知らせします。 

 なお、各支店窓口の取扱業務に変更はなく、また、ATM コーナーにつきましては、窓口休業

時間中も通常どおりご利用いただけます。 

 ご利用いただいているお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

記 

1. 対象店舗と変更内容 

店舗名 
変更前 

変更後 

（恒久化） 

営業時間 営業時間 休業時間 

東京支店 9:00～15:00 
9:00～12:00 

13:00～15：00 
12:00～13:00 

 

2. 窓口営業時間変更日 

2020 年 7 月 27 日（月） 

 

3. その他 

・取扱業務の内容及びＡＴＭコーナーの稼働時間に変更はございません。 

・共同店舗となっております荘内銀行東京支店及び東北銀行東京支店についても 

同時に上記窓口営業時間に変更となります。 

 

以 上 

 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤）内線 3576 


